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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 HNAOMCE

  2 T?IIARI HAMEÇON H 4   84

  3 LEMVOED IRI(S)AIT (1) 11E   87  171

  4 V+ARINEL MODELÉ 12A   24  195

  5 YEUEPSF HIVERNAL  4H   80  275

  6 FP+IA?NL YEUSE (2) 10B   44  319

  7 IOAUSTE PLANIF(I)A N 2   78  397

  8 EI+ZNTOL AUTOS 10J   30  427

  9 UREERNA ENTOILEZ (3)  7B   79  506

 10 U+ASWRGL NARRÉE A 4   39  545

 11 GRU+ACOI WALIS (4)  8K   42  587

 12 G+UDOQBE COURAIT D 1   24  611

 13 -IEEGGTK COQUE (5)  1D   42  653

 14 EEGG+RSV TIKI (6) I 1   38  691

 15 EG+DPASH GAVERAS  5C   36  727

 16 AD+EETJN HYPOGÉS (7) B 9   49  776

 17 BDXFTUE DÉJANTÉE 14A   68  844

 18 BDFT+SBU EUX 15F   73  917

ABUS I11   24  941
 

  1: IRISER v. 10. Colorer aux couleurs de l'arc-en-ciel.
 

  2: YEUSE n.f. Chêne vert.
 

  3: ENTOILER v. 10. Fixer sur une toile.
 

  4: WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.
 

  5: COQUE n.f.
 

      COQUÉ, E adj. Muni d'une coque de protection.
 

  6: TIKI n.m. Statue représentant un dieu polynésien.
 

  7: HYPOGÉ, E adj. Biol. Qui se développe sous terre.


